
NATALES
Ilustre Munlclpolldod

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)
Unidad Solicitante

Justificación

O R D E N DE C O M P R A N 0 465

N° OBLIGACIÓN 1772
ÍD. Chile C

HERMANN CANALES HELMER

13970507-6

AURELIO ROZAS 490

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL - MEDIO AMBIENTE - ASEO Y ORNATO

Control de plagas en vertedero. Aseo y Ornato.

Di r. Des pacho

ea: MUNICIPAL

9 de abril de 2019

1 UNIDADES DESINSECTACIÓN Y DESRATIZACION (9437) 117,647

Cuenta N°:
215-22-06-999-000-000 OTROS (140,000)

CIENTO CUARENTA MIL PESOS

Sub Total./

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

Imp. Adicional

I. V. A. / Retención

TOTAL

1

0

0

0

19%'

117,647

0

0

0

117,647

C

22,35-

140,00(


